

استاندار کرمان:

کرمان در وضعیت خطرناک کرونایی است

گروه جامعه، در پی شدت گرفتن شیوع کرونا در استان کرمان، ستاد کرونا محدودیت‌های جدیدی را برقرار کرد. به گزارش ایسنا کرمان، علی زینی‌وند، شنبه پنجم تیرماه در جلسه‌ی استانی ستاد کرونا، با بیان اینکه در وضعیت خوبی به لحاظ بیماری کرونا نیستیم و آمار ابتلا به شدت در حال رشد است، اظهار کرد: «باید در نقاط آسیب‌تدابیر سختگیرانه را حتی بالاتر از طرح محدودیت‌های هوشمند به کار گیریم.» وی ادامه داد: «هرگونه تجمع و مراسمی در شهرهای قرمز خارج از چارچوب های ایلامی وزارت بهداشت مجاز نیست. نمازهای جمعه نیز باید طبق پروتکل‌ها در فضای باز و با رعایت تعداد ۷۰ تا ۱۰۰ نفر باشد و پیشنهاد می‌کنم که نماز جمعه‌ها در شهرهای قرمز و نارنجی دیگر برگزار نشود یا در فضای باز برگزار شود.»

استاندار کرمان با تأکید برآنکه فرمانداران اگر مشاهده کردند که در خانه‌ی مراسمی برگزار می‌شود داماد و پدر داماد را به دستگاه قضا معرفی کنند، اظهار کرد: «تالارها در شهرهای قرمز و نارنجی باید تعطیل شوند.»

زینی‌وند بیان کرد: «به عنوان حاکمیت، اول باید از خودمان در تعطیلی مراسم و همایش‌ها شروع کنیم، دعوت به مراسم به هیچ عنوان نداریم و تفرجگاه‌ها و بوستان‌ها هم در شهرهای قرمز و نارنجی باید بسته باشند.»

استاندار کرمان بر لزوم تشدید نظارت‌ها تأکید کرد و افزود: «دانشگاه‌های علوم پزشکی تجهیزات خود را تکمیل کنند» زینی وند با تأکید بر اینکه اگر فرمانداری کنترل مباحث را در حوزه کاری خود انجام ندهد، ما برای او تصمیم‌گیری می‌کنیم، اظهار کرد: «موضوعی مهمتر از جان مردم نداریم. استان کرمان بعد از استان سیستان و بلوچستان در وضعیت خطرناک کرونایی قرار دارد، لذا هیچ‌گونه تسامخی نداشته باشید.»

مدیرعامل اتحادیه دامداران استان کرمان:

دامداران معترض

افزایش شدید قیمت علوفه

و هزینه‌های حمل هستند

گروه اقتصاد: مدیرعامل اتحادیه دامداران استان کرمان درباره‌ی دلیل اعتراضات دامداران در روز گذشته گفت: «افزایش قیمت علوفه و هزینه‌های حمل‌ونقل گریبان‌همه‌ی دامداران کشور را گرفته است.»

به گزارش ایسنا کرمان، غلامعلی کارگر افزود: «قیمت ذرت علوفه‌ای، یونجه خشک، گاه و ... بسیار افزایش یافته است.» وی با بیان اینکه دولت اکنون فقط جو، ذرت و سویا از علوفه مورد نیاز دام را برای کاسترانه با ارز دولتی تأمین می‌کند، ادامه داد: «از طریق سازمان‌های جهاد کشاورزی استان و استانداری در حال پیگیری رفع مشکل علوفه دام در سطح ملی هستیم ضمن اینکه این مشکل فقط مختص استان کرمان نیست بلکه گردان تمام دامداران کشور را گرفته است.» مدیرعامل اتحادیه دامداران استان کرمان با اشاره به خشکسالی و بارش‌های کم در سال زراعی جاری اظهار کرد: «در گذشته بخشی از دام‌ها در مراتع چرا می‌کردند و اسمال به دلیل خشکسالی مراتع خشک است بنابراین باید به وسیله علوفه دشتی تغذیه شوند که این امر باعث کمبود علوفه شده ضمن اینکه خشکسالی باعث کاهش سطح زیر کشت علوفه نیز شده است.»

وی گفت: «دامداران باید علوفه را گران خریداری کنند و قیمت تمام شده با هر کیلو ۴۵۰ تومان مصوب ستاد تنظیم بازار همخوانی ندارد.» کارگر با بیان اینکه دامداران با افزایش قیمت شیر موافق نیستند، افزود: «باید منافع مصرف‌کننده نیز در قیمت گذاری‌ها دیده شود اما دولت باید ساز و کارهایی در نظر بگیرد تا نه تولیدکننده و نه مصرف‌کننده متضرر نشوند.» وی با پیشنهاد اینکه دولت در زمینه تأمین علوفه و هزینه حمل‌ونقل به دامداران کمک کند، اظهار کرد: «در استان کرمان اقدامات زیادی در بحث اصلاح نژاد دام انجام شده است و اگر امکان ظهور می‌تواند با این امر باعث کمبود تولید خاوند شوند سال‌ها طول می‌کشد تا دوباره به این نقطه‌ای که امروز در آن قرار داریم، برسیم.»

مدیرعامل اتحادیه دامداران استان کرمان با تأکید بر اعتراض دامداران نسبت به هزینه‌های بالای حمل‌ونقل گفت: «متأسفانه علوفه‌هایی که دامدار در اردبیهشتمانه خریداری کرده هنوز به دستشان نرسیده، زیرا قیمت حمل‌ونقل افزایش یافته و رانندگان علوفه‌های ما را حمل نمی‌کنند.»

در بلوار امام رضا(ع) شهر کرمان؛

مجتمع رسیدگی به جرایم اقتصادی کرمان افتتاح شد

گروه جامعه: مجتمع قضایی رسیدگی به جرائم و دعاوی اقتصادی کرمان (شهید قدوسی) در محل بلوار امام رضا (ع) به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایسنا کرمان، این پروژه، روز یکشنبه ششم تیرماه، در جریان آیین بهره‌برداری همزمان پروژه‌های عمرانی قوه قضائیه در ارتباط مصوربی با آیت‌الله ریسی، ریاست قوه قضائیه و با حضور جمعی از مسئولان قضایی استان کرمان افتتاح شد. معاون پشتیبانی و عمرانی دادگستری استان کرمان در حاشیه این مراسم گفت: «ساختنام مجتمع قضایی شهید قدوسی در زمینه‌ی به مساحت ۱۰ هزار مترمربع و زیربنای یک‌هزار و ۷۰۰ مترمربع در سه طبقه و در شهرک الهیه بلوار امام رضا(علیه السلام) احداث شده است.» محمدحسین زاده کافی اعتبار هزینه شده برای این پروژه را ۶۵ میلیارد ریال ذکر کرد و یادآور شد: «شروع احداث این پروژه از دی‌ماه ۱۳۹۸ بوده است.»

مدیرعامل شرکت مس:

تراک‌های سنگین در مس

سرچشمه بومی‌سازی شدند

گروه اطلاع‌رسانی: مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران گفت: «چهار دستگاه کامیون ۱۲۰ تنی افسانه‌ی در مجتمع مس سرچشمه بومی‌سازی شده و به چرخه‌ی تولید بازگشتند.» به گزارش مس پرسی، دکتر اردشیر سعدمحمدی با اعلام این خبر، افزود: «خوشبختانه همکاران ما توانستند سیستم‌های برقی این کامیون‌ها را با طراحی کاملاً ایرانی مجدداً با هزینه پایین راه‌اندازی کنند.» وی با بیان اینکه چهار دستگاه آماده شده و دو دستگاه دیگر در حال راه‌اندازی است، ادامه داد: «هر سال ۹۹ بیش از یک میلیارد تن اکتشاف جدید با ذخیره‌های نیم درصد دانشیتم و آمیدوار هستیم که این رقم را در سال ۱۴۰۰ ارتقا دهیم.»

گفت‌وگو با سخنگوی دانشگاه علوم‌پزشکی کرمان؛

آغاز خیز پنجم کرونا در استان

● بیماری از جنوب به دیگر مناطق در حال انتقال است

● هفتهٔ آینده وضعیت کرونایی استان بدتر می‌شود



مخصوصا وقت پذیرایی رعایت نمی‌کنند و در فاصله‌ی نزدیک هم فرار گرفته و، ماسک را هم برمی‌دارند. این اتفاقات باعث شده که خوشبختی بزرگ خوراکی‌های مجدد در برخی از شهرستان‌ها شکل بگیرد که بیش‌تر، از مراسم عزا و عروسی شروع شده است. مواردی داشتیم که از یک خانواده، چهار نفر به‌دلیل ابتلا به کرونا بستری شدند. نگرانی جدی در حال حاضر، مربوط به خیزش موج جدید در جنوب کشور است که شیب بسیار تندی دارد و به‌ویژه در استان‌های هرمزگان و سیستان‌بلوچستان و جنوب استان خردمان، به نظر می‌آید ویروس دلتا (هندی) در گردش است.

وجود این ویروس در استان ما هم محرز شده است؟

براساس نتایج آزمایشات نمونه‌هایی که برای تعیین نوع ویروس به تهران ارسال کرده‌ایم، هنوز مورد مثبت کرونایی دلتا در استان گزارش نشده اما احتمالاً این ویروس در استان ما هم در گردش است و ممکن است در کنار کرونای انگلیسی که در چند ماه گذشته، کرونه‌ی غالب بود، شیوع ویروس هندی، آیدیمی یا تشدید کند و این‌ها همه نگران‌کننده است. ما در حال حاضر، به نظر می‌رسد در ادامه‌ی یک‌چهارم کرونا در استان نیستیم بلکه وارد یک پنجم شده‌ایم که اگر به‌درستی و به‌موقع مدیریت نشود، می‌تواند همه‌گیری گسترده‌ای را ایجاد کند.

می‌گویید گونه‌ی ویروس کرونایی هندی در استان تاکنون تایید نشده، اما احتمال می‌دهید که باشد. برچه اساسی این احتمال را می‌دهید؟

ببینید، با توجه به محدودیت‌هایی که وجود دارد، امکان آزمایش همه‌ی نمونه‌ها برای اینکه بدانیم کدام ویروس است وجود ندارد. آزمایشات اولیه را برای افراد علامت‌دار با کسالتی که در تماس با افراد بیمار بوده‌اند انجام می‌دهیم. اگر نتیجه مثبت شد، باید گونه‌ی ویروس تعیین شود که نیاز است به تهران ارسال شود. هنگامی که درصدی از نمونه‌ها با یک گونه‌ی خاص ویروس بودند، همان، می‌شود گونه‌ی غالب، و دیگر نیازی به تعیین نوع ویروس برای همه‌ی موارد نیست.

آقای ایرانمنش، شما به شورای ششم راه یافتید و حتما اولویت و برنامه‌های متعددی دارید. لطفاً بفرمایید از بین همه‌ی برنامه‌ها، کدامیک را با اولویت بیش‌تری دنبال خواهید کرد؟

یکی از مسائلی که حتماً پیگیری خواهیم کرد، هوشمندسازی و الکترونیکی کردن بخش زیادی از خدمات شهرداری به‌ویژه در حوزه‌های صدور پروانه و پایان کار است تا راحتهای مردمی به شهرداری کاهش یابد و امور تسهیل و ارباب‌رجوی تکریم شود؛ وقتی که با شهروندان صحبت می‌کنیم، اکثریت از این بابت انتقاد دارند و ترازوی هستند. بخشی از اقدامات برای الکترونیکی شدن خدمات تاکنون انجام شده که ما آن را سرعت خواهیم داد تا به سرانجام برسد و شهروندان بدون نیاز به مراجعه‌ی حضوری، خدمات شهرداری را دریافت کنند.

در حوزه‌ی عمرانی چه اولویتی را دنبال می‌کنید؟

بنده همواره گفتم‌ام که همه‌ی مسائل شهر، اولویت هستند. اما در حوزه‌ی عمرانی چند کار عمده وجود دارد. از جمله اینکه باید همه‌ی پروژه‌های نیمه‌تمام جمع و طرح‌های که با کار کارشناسی تهیه شده، پیگیری شود



ما در استان، کسانی که سابقه‌ی سفر به خارج داشته‌اند یا با کسانی که از خارج آمده‌اند ارتباط داشته‌اند یا از استان‌های مجاور آمدند یا روند بیماری‌شان طوری بوده که همکاران متخصص ما احتمال داده‌اند ویروسی متفاوت از قبلی‌هاست، این موارد را معمولاً بعد از مثبت شدن نمونه‌ی اولیه، به آزمایشگاه‌های مرجع کشوری می‌فرستیم تاکنون، گونه‌ی انگلیسی همچنان گزارش شده و موردی از هندی یا آفریقایی گزارش نکرده‌اند اما چون الگوی همه‌گیری در استان ما به استان‌های جنوبی شباهت دارد که هندی و آفریقایی داشته‌اند براساس این شواهد احتمال می‌دهیم در استان ما ویروس هندی هم وجود دارد؛ ولی هنوز گونه‌ی غالب نشده است. براساس سازوکارهای موجود و تجربه‌ای که در کشور و سایر کشورها داریم، شرایط را می‌توانیم مدیریت کنیم تا گونه‌های مهاجرت‌گر ویروس، به گونه‌های غالب در جامعه تبدیل نشود.

علائم کرونایی هندی که شبیه دیگر ویروس‌هاست، اینکه گفته می‌شود سرایت‌پذیری ویروس هندی بیش‌تر است به چه معناست؟

ویروس کرونا تا هر کدام از زیرگونه‌ها باشد، علائمی که ایجاد می‌کند تقریباً شباهت به هم هستند، هرچند از یک فرد تا فرد دیگر ممکن است تفاوت‌هایی داشته باشد. مثلاً از علائم خفیف گوارشی تا نشانه‌ی تن‌مان می‌دهد و حتی گاهی تا درگیری‌های قلبی و مغزی و کلیوی و… نیز می‌رسد. علائم غالب بیماری کوئید، اما، تب و لرز و بدن‌درد و استخوان‌درد و سردرد و تهوع و استفراغ تا علائم گوارشی است و زیرگونه‌ها هم معمولاً همین علائم را دارند. ویروس‌ها در واقع موجودات نیمه‌زنده‌ی تک سلولی هستند و در بدن موجود دیگری می‌توانند بقا داشته باشند. به‌ویژه اگر زیرکشتن‌های باکتری پیدا کنند؛ به‌ویژه دارند. ویروس‌ها در واقع موجودات نیمه‌زنده‌ی تک سلولی هستند و در بدن موجود دیگری می‌توانند بقا داشته باشند. به‌ویژه اگر زیرکشتن‌های باکتری پیدا کنند؛ به‌ویژه دارند. تا در زئون آن ویروس، تغییر ایجاد شود. بعد از جیش، ماهیت اصلی آن‌ها ممکن است از لحاظ قدرت واگیردی و شدت بیماری و ماندگاری در محیط بیرون نسبت به قبل شدت و حذتی پیدا کند. در این مدت آیدیمی،

منصور ایرانمنش، عضو شورای پنجم و منتخب شورای ششم:

شهر دار شدن بنده در حد شایعه است

بلوار ۱۴ کیلومتری اولویت است و باید تکمیل شود

از جمله تکمیل رنگ شهر؛ که طبق طرح

تفصیلی نیاز است برای حذف چراغ راهنمایی، تقاطع‌های غیرهمسطحی در این محدوده ساخته شود. تکمیل بلوار سپهبد شهید سلیمانی، اولویت نخست است؛ بخشی از آن شروع شده و پیشرفت خوبی هم داشته که در شورای ششم باید با جدیت پیگیری شود. همچنین، بسیاری از خیابان‌ها تعریض شده ولی نیمه‌کاره مانده که شهرداری باید آن در اولویت بگذارد. یکی از مشکلاتی که در شهر داریم و شاید خیلی به چشم نمی‌آید، وضعیت معابر و به‌ویژه پیاده‌روهاست که گاهی باعث می‌شود شهروندان دچار مخاطراتی هم می‌شوند؛ اصلاح و بازسازی پیاده‌روها و معابر که هزینه‌ی چندانی هم ندارد، یکی از اولویت‌هاست که باید پیگیری شود.

به بلوار سپهبد سلیمانی اشاره کردید. انتقاداتی وجود دارد مبنی بر اینکه ساخت این بلوار، این‌طور که تصور می‌کنید برای شهر مفید نیست. نمی‌خواهید صدای منتقدان را بشنوید؟

این بلوار طبق طرح تفصیلی اجرا شده که مشاور کار کرده و پیشنهاد داده است. به، انتقاداتی مطرح است که این مواردی است. کارشناسی است به‌صورت مکتوب باید ارائه شود. اما گاهی برخی افراد، از دید شخصی خود که مبنای کارشناسی هم ندارد، مسألی را مطرح می‌کنند. در مجموع، باید بگوییم آنچه در حال انجام است، طبق طرح تفصیلی است و احداث این بلوار باعث تسهیل عبور و مرور در شریان شرقی - غربی شهر و کاهش بار ترافیک در میرهای فعلی می‌شود و بر این اساس، به نظر می‌رسد تکمیل آن، در اولویت است.

آقای مهندس، دوره‌ی جدید، سومین تجربه‌ی حضورتان در شورای شهر کرمان است. بزرگ‌ترین درس‌ها و تجربه‌هایی که از دو دوره‌ی گذشته‌ی گرفته‌اید چیست؟

تجربیات و آموخته‌های زیادی دارم. اول از همه، باید توجه داشته باشیم که چهار سال شورا خیلی به سرعت و زود می‌گذرد. از لحظه‌ای که وارد شورا می‌شویم، برنامه‌ها باید آماده باشند و نگذاریم شورا شروع شود و تازه دنبال تهیه‌ی برنامه باشیم. فرصت‌سوزی یکی از مسأله‌ی است که شوراها با آن مواجه می‌شوند و همه باید مراقب باشیم تکرار نشود. موضوع دیگر، وقت گذاشتن برای شورای

گونه‌های انگلیسی و آفریقایی و برزیلی و هندی شناسایی شده‌اند و به نظر می‌رسد ویروس‌های جدید، سرعت سرایت‌پذیری بیش‌تری پیدا و راحت‌تر انتشار پیدا می‌کنند. گاهی ممکن است شدت بیماری بیش‌تر شود به این معنا که اگر ویروس قبلاً علائم خفیف نشان می‌داد با تغییر جزئی در زئون، ارگان‌های حساس‌تر را درگیر کرده و شدت بیماری را بالا ببرد و مبتلایان نیز به بستری در بیمارستان پیدا کنند. یا افراد با سن پایین‌تر که سیستم ایمنی قوی‌تری دارند را درگیر کند؛ مشاهده کردیم ویروس انگلیسی موردی که سن پایین‌تر دارند را بیش‌تر درگیر کرده و در ویروس هندی هم به نظر می‌رسد این اتفاق افتاده است.

آقای دکتر، پیش‌بینی می‌کنید یک جدید که در جنوب رخ داده، به شمال استان هم منتقل شود؟

به نظر می‌رسد کل استان دارد درگیر یک جدید می‌شود. از هفته‌ی گذشته تا این هفته، تعداد شهرهای قرمز ما بیش‌تر شد و به نظر می‌رسد ویروس از جنوب استان، به‌دلیل تردها و عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به دیگر مناطق استان نیز منتقل شده و در گردش است. یکی از شرایطی که استان دارد، تنوع آبوهوایی است. الان که در فصل گرم سال هستیم، در مناطق عمده‌ای هوا گرم است که در این مناطق، به دلیل بسته شدن در و پنجره و روشن شدن وسایل سرمایشی ویروس دارد منتقل می‌شود. در مناطق خوش آب‌وهوا، وسایل سرمایشی که روشن نمی‌شود، ممکن است در برخی ساعت، وسایل گرمایشی هم حتی روشن کنند. این وضعیت باعث شده عدداً برای فرار از گرما، سفرهای کوتاه درون‌استانی به مناطق خوش آبوهوا داشته باشند و حجم بالای تردد باعث می‌شود ویروس به گردش بیفتد. تجربه‌ی چهار موج قبلی هم در استان نشان داد، ویروس وقتی موجی ایجاد می‌کند حالت چرخشی دارد، یعنی از قطعاتی که شروع می‌شود، کم‌کم به مناطق همجوار سرایت و بعد کل استان را درگیر می‌کند. در جایی که موج شروع شده، چون تعداد بیماران بالا می‌رود و مرگومیرها زیاد می‌شود، سخت‌گیری‌ها و رعایت مردم بیش‌تر شده و در نتیجه، ابتلا و فوت کاهش می‌یابد و در نقطه‌ای دیگر موج شروع می‌شود تا به این وضعیت برسد. ما تاکنون، یکی، دو یک‌دانشتم که از جنوب استان شروع و به شمال منتقل شد و یکی دو یک‌هم برعکس این بود. یک فعلی، براساس افزایش مواردی که در دانشگاه‌های علوم‌پزشکی مختلف مشاهده می‌شود، اگر به موقع کنترل نشود کل استان را می‌تواند درگیر کند و به نظر می‌رسد هفته‌ی آینده درگیری از آنچه که اکنون داریم بیش‌تر شده و تعداد مناطق قرمز افزایش

یابد.
حوزه تولید به انجام رسید.»
دکتر محمدجواد فریدونی افزود: «مدیریت حمل‌ونقل شرکت گل‌گهر متولی حمل‌محمولات تولیدی از طریق نواگان جاده‌ای و ریلی و همچنین خوراک دهنی به کارخانجات داخل مجتمع، شامل دو خط گندله و هفت خط فراوری (بیش‌از ۱۴۰۰ دست یابد.»
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت گل‌گهر، معاون پشتیبانی مجتمع گل‌گهر گفت: «پیرو رونق‌گد جهش و پشتیبانی تولید و تأکید مدیرعامل محترم شرکت بر حفظ این رونق‌گد، علی‌رغم مشکلات و محدودیت‌ها، حمل‌ونقل مجتمع مورد نیاز از معادن مجاور به مجتمع گل‌گهر به منظور خوراک‌دهی به کارخانجات (ارتباط مستقیم با تولید نازد، به نحو مطلوب و همگام با همکاران

خبر

وقوع دو تصادف تلخ ایران را عذارد کرد؛

خبرنگاران و سرباز معلمانی که مظلومانه جان باختند!



گروه جامعه: پایان هفته‌ی گذشته با خبرهای تلخ وقوع دو سانحه رانندگی اتوبوس‌های مسافربری در فاصله‌ی کم‌تر از ۲۴ ساعت، ایران را عزادار کرد.

در پی دعوت سازمان محیط‌زیست از خبرنگاران این حوزه برای پوشش خبری و بازدید از اقدامات ستاد احیای دریاچه ارومیه، حدود ۲۰ خبرنگار به میزبانی این سازمان در تاریخ دوم تیرماه راهی استان آذربایجان غربی شدند. ساعتی از شروع این مأموریت نگذشته بود که دو بلیت جداگانه شده و به دلیل آنچه که پلیس نقش در سیستم متولان اعلام کرد از مسیر خارج و پژوگن شد. در این حادثه مهشاد کریمی خبرنگار ۲۵ ساله ایسنا و ریحانه یاسینی خبرنگار ۲۷ ساله ایرنا جان خود را از دست دادند. ساعتی از این حادثه نگذشته بود و در حالی که جامعه‌ی خبری در شوک از دست دادن دو خبرنگار جوان بود، خبر آمد که اتوبوس حامل سربازانمعلم‌ها که از استان سیستان و بلوچستان راهی شیراز بودند، روبروی بمب‌بازین دهشیر استان یزد دچار نقص فنی ترمز شده و با یک تریلی در لاین مقابل برخورد کرده است. در این حادثه دستکم پنج سرباز جان خود را از دست دادند.

این دو حادثه بار دیگر موضوع

معاون پشتیبانی مجتمع گل‌گهر خبر داد

ثبت رکوردهای جدید

در بخش حمل‌ونقل گل‌گهر

از ۴۰ مسر تردد در منطقه گل‌گهر) است.» وی در خصوص رکوردهای ثبت شده در مدیریت حمل‌ونقل ادامه داد: «در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها با حمایت و تلاش شبانه‌روزی واحد حمل‌ونقل و پیمانکاران مربوطه، شرکت گل‌گهر در حوزه حمل و نقل موفق به ثبت سه رکورد شد.» فریدونی در این‌باره توضیح داد: «یکی حمل‌کلوخ معدن ۲ به صورت روزانه به مقدار ۱۱۵۵۹ تن ۲۶۹۷۸ تن در تاریخ ۱۴ اردیبهشت؛ دیگری حمل کلوخ معدن ۲ به صورت روزانه در مقدار ۱۴۰۰ تن ۷۷۷۸۱ تن در تاریخ ۲۶ اردیبهشت؛ سومین حمل کلوخ معدن ۲، ۵ و ۳ در صورت روزانه در ۳۱ فروردین ماه به میزان ۴۶۱۸۷ تن؛ که این رکوردها دستاورد مهمی به شلم می‌روند.» وی اظهار کرد: «جا دارد ثبت این رکورد غرورآورد که حاصل کار منسجم تیمی است را به مدیر عامل محترم، مدیران ارشد شرکت و کلیه زحمتکشان شرکت گل‌گهر خصوصا جهادگران واحد حمل‌ونقل و پیمانکاران محترم این حوزه تبریک عرض کنم.»

مدیرکل بهزیستی استان کرمان:

ورودی مراکز نگهداری بیماران اعصاب و روان

افزایشی است

گروه جامعه: مدیرکل بهزیستی استان کرمان با بیان اینکه تعداد بیماران اعصاب و روان چند برابر شده بوده و ورودی بیماران به مراکز نگهداری، روندی افزایشی دارد، خواستار حمایت از توسعه‌ی مراکز نگهداری این بیماران در استان شد.

به گزارش روابط عمومی بهزیستی استان کرمان، رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی کرمان، معاون دانستان، مدیرکل بهزیستی استان، افزون مدیرکل اجتماعی استانداری کرمان و تعدادی از کارشناسان و متخصصان از مرکز سلامت روان «گلستان سلامت» کرمان بازدید کردند.

عباس صادق‌زاده در جریان این بازدید که معاون و کارشناسان تخصصی توانبخشی، مدیر بهزیستی شهرستان کرمان و مسئولین خیریه مولی‌الموحیدین نیز حضور داشتند، با تشریح وضعیت بیماران مستقر در این مرکز و خدمات تخصصی و توانبخشی‌های این بیماران بسیار خدمت به این بیماران نیازمند امکانات و صرف هزینه‌های بیش از حد معمول نسبت به سایر بیماری‌ها و مراکز است چرا که خدمات ویژه و گسترده‌تری ارائه می‌شود. وی افزود: «عقب خانواده‌ها از عهده‌ی ایجاد شرایط مناسب برای طی روند درمانی این بیماران ناتوان هستند و به همین دلیل بار ظلمی این مشکل بر شاهانه‌های بهزیستی و مراکز تحت نظارت این مجموعه بسیار سنگینی می‌کند.» صادق‌زاده ادامه داد: «حرفیقت پذیرش و تنگناهای اعتباری برای ارائه خدمت تخصصی و موثر به این بیماران بسیار محدود و ناکافی است و این در حالی است که به‌دلیل شرایط جامعه، معداد بیماران اعصاب و روان چند برابر گذشته بوده و ورودی بیماران به مراکز نگهداری روندی